緑ケ丘高校２１期同期会

開催のご案内

拝啓、

９月になり、暑さも続きますが、いかがお過ごしでしょうか。

コロナもだいぶ落ち着き、マスクなしで出かけられている方も多く見かけます。

４年前に古希を祝っての同期会を計画しましたが、コロナ禍でやむなく中止でした。

前回は 平成２７年(2015)ですから、すでに８年もたってしまいました。

同期会リベンジを企画しましたので、みなさんと、元気で思い出を語り合いたいと思いま

す。お誘いの上ご参加お願いします。

敬 具

日時； 令和５年（２０２３年） １１月２１日火曜日

受付 １１時３０分より、、12:00 開宴、14:00 お開き

場所； ローズホテル横浜

    横浜市中区山下町７７  ☎ ０４５－６８１－３３１１

会費； ８，０００円

以上

案内を往復ハガキ にてお送りしました。 返信面の近況欄にはぜひ記入してください。

また返信表の次回開催に関するアンケートもよろしくお願いします。

【返信のお願い】

準備の都合上、出席・欠席のご返事を 10 月 20 日までに返信用はがきにてご連絡下さ

い。急に参加できなくなる場合は幹事まで連絡するようお願いします。

Ｅ-ma i l アドレスお知らせいただいたかたへは 1 週間前に確認メールを送ります。

はがき案内に載せた QR コードは 幹事 小松崎の LINE アカウント ｂｒｋ１２３ です。

幹事  小松崎 （E-mai l :  bokuryoka ih21@gmai l . com

                        携帯 ０９０５２０３３７８１

幹事 木村 牧陵会事務局 TEL.045-664-9020 火曜日、木曜日のみ